Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, 2500 Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa/MG - Fone: (31) 3688-1300

ATO DE NOMEAÇÃO

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento ao processo judicial nº 0148.08.058535-6, resolve nomear Vivian da

Cunha Mataler, aprovada no Concurso Público 001/2004 – Processo 010/2004, para

provimento efetivo do cargo de Auxiliar de Enfermagem.

O aperfeiçoamento deste ato de nomeação dar-se-á com a investidura pela posse e,

portanto, eventual subseqüente exercício, a partir do cumprimento dos requisitos legais

contidos no artigo 6º e nos artigos 20 e seguintes da Lei Municipal 3242/12.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, em 16 de maio de 2016.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL